§.9. Volumus autem , ut earumdem prafen-

cretariis Miniftri , vel Commiffarii Generalis Or-
dinis eofumdem Fratrum Minorum de Obfervan-
tia, fen Notarii publici fubferiptis, & fgillo
Officii , ejuldem Miniftri, vel Commiffarii, aut
Procuratoris Generalis ipfius Ordinis, vel alre-
rius perfonz in dignitate Ecclefiaftica conftitutz
munitis eadem procfos fides in Judicio, & excra
adhibearor , que prefentibus ipfis adhiberetur ,
fi forent exhibitz, vel oftenfe,

. 1ro. Nulli ergo omnino hominum liceat
hanc paginam noftrz abfolutionis , approbatio-
nis, confirmationis, innovationis ;, nova con-
ceffionis, roboris, adjeétionis, defeGuum fupple-
tionis , inhibitionis , Decreri, & derogationis

| infringere , vel ei aufu temerdrio contraire. Si

quis autem hoc atrentare prefumpferic, indi-
gnationem Omnipotentis Dei; ac Beatorum Pe-
i, & Pauli Apoftolorum ejus fe noverit incur-
furum.

Datum Romz apud San@um Petrum Anno
Incarnationis Dominice Millefimo Septingentefi-
mo vigefimo feprimo V. Nonas Martias , Ponri-
ficatus noftri anno Tertio.

Conceditur facultas Fratribus Carmelitis Provin-
ciz Bechice fufcipiendi Lauream Do&oratus
in Collegio S, Rocchi Civitatis Cordubenfis.

Similis facultas fadta fuit ab eodem Pontifice Conf.
ed. 1725, Aug. 30. P, 2, Fratribus ejufdem Ord.
Provincie Aragonic.

BENEDICTUS PAPA XIIL

Ad futuram rei memoriam.

Papz VIIL. Pradecefloris nofri Apoftolicis [i- |
teris ; qunibus cavetur ne quis extra fuam Civi- |
titem , vel Dicecefim , ubi deputatus fuerit , |
contra quofcumque procedere , aut alii , vel |
aliis vices fuas committere audear, feu prafu- |
mat , inque Concilio generali edita Conftitatio-
ne , de dunabus dietis , aliifque quibusliber in
contrariom premifforum facientibus , quomo-
liber editis , vel edendis f{pecialibus, vel gene-
ralibus Ordinationibus Apoftolicis fub quibuf-
cumque tenoribus, & formis per Romanos Pon-
tifices Pradeceffores noftros, ac Nos ipfes, &
Sedem pradi@am, cum quibufvis irritativis , an-
nullativis , caffativis, revocativis ;, medificati-
vis, prelervativis, exceprivis, refticutivis, de-
rogativis , aliilque efficacioribus , efficacifimis ,
& infolitis claufulis , irricantibufque , & aliis
Decretis in genere, vel in [pecie, etiam mot
pari , -ac etiam confiftorialiter ; auc alias quo-
modolibet , etiam iteratis vicibus , in contra-
rinm premifforum concellis , approbatis, & in-
novatis. Quibus omnibus , & f(ngulis , eriamfi
de illis , eorumque totis tenoribus f[pecialis ,
{pecifica, exprefia, & individua, ac de verbo
ad verbum non autem per clanfolas generales
idem importantes mentio, fen quevis alia ex-
preffio habenda , aut quzcumque alia exquifita
forma ad hoc fervanda foret, illorum omnium
& fingulorum tenores prafentibus pro plene, &